



**Certified Bid Tabulation
Fairfield County
Blackstock Park Project**



RFB: 21-63.05

Tuesday, July 19, 2022, 10:00 AM

ITEM #	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	CONTRACTOR		CONTRACTOR	
				Tyler Construction		AOS	
				UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	Bonds and Insurance	LS	1	\$ 9,950.00	\$ 9,950.00	\$ 8,500.00	\$ 8,500.00
2	Mobilization	LS	1	\$ 23,000.00	\$ 23,000.00	\$ 54,000.00	\$ 54,000.00
3	Playground equipment (installed)	LS	1	\$ 115,000.00	\$ 115,000.00	\$ 115,000.00	\$ 115,000.00
4	Picnic Shelter	LS	1	\$ 73,600.00	\$ 73,600.00	\$ 46,875.00	\$ 46,875.00
5	Park Sign	EACH	1	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 3,150.00	\$ 3,150.00
6	Walking Trail Sign	EACH	1	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00
7	Handicapped Parking (6'-3000PSI Concrete)	SY	135	\$ 112.00	\$ 15,120.00	\$ 105.00	\$ 14,175.00
8	Concrete Driveway (8"-4000PSI Concrete)	SY	140	\$ 116.00	\$ 16,240.00	\$ 146.00	\$ 20,440.00
9	CR-14 Gravel Parking (6")	SY	750	\$ 18.00	\$ 13,500.00	\$ 25.00	\$ 18,750.00
10	Walking Path (6' Wide-4" 2500 PSI Concrete)	LF	1250	\$ 74.00	\$ 92,500.00	\$ 45.00	\$ 56,250.00
11	Concrete Parking wheel Stops	EACH	10	\$ 310.00	\$ 3,100.00	\$ 150.00	\$ 1,500.00
12	Handicapped Pavement Markings/ Sign	EACH	2	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 380.00	\$ 760.00
13	12" HDPE Pipe	LF	40	\$ 70.00	\$ 2,800.00	\$ 75.00	\$ 3,000.00
14	Site Grading	LS	1	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00
15	Clearing and Grubbing	ACRE	0.65	\$ 18,000.00	\$ 11,700.00	\$ 64,000.00	\$ 41,600.00
16	Basketball CT & Picnic Shelter (4'-3000 psi)	SY	460	\$ 74.00	\$ 34,040.00	\$ 69.00	\$ 31,740.00
17	24" White Stop Bar Thermo 125-Mil	460	32	\$ 60.00	\$ 1,920.00	\$ 16.00	\$ 512.00
18	30" X30" Stop Sign on Post	EACH	1	\$ 350.00	\$ 350.00	\$ 380.00	\$ 380.00
19	Handicapped Symbol Blue	EACH	2	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 192.00	\$ 384.00
20	Grassing	ACRE	0.3	\$ 870.00	\$ 261.00	\$ 5,000.00	\$ 1,500.00
21	Sediment Dam	EACH	1	\$ 2,850.00	\$ 2,850.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
22	Erosion Control	EACH	1	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
23	Riprap	TON	20	\$ 75.00	\$ 1,500.00	\$ 130.00	\$ 2,600.00
24	Construction Signs Schedule E	SF	48	\$ 30.00	\$ 1,440.00	\$ 25.00	\$ 1,200.00
25	8' High Chain Link Privacy Fence	LF	600	\$ 10.00	\$ 6,000.00	\$ 100.00	\$ 60,000.00
ALTERNATE A			SY ADD/LF \$32				
			SY DEDUCT/LF \$32			2.5	
				TOTAL BID:	\$486,871.00	TOTAL BID	\$535,916.00
				Ranking	1	Ranking	\$ 1.00

AOS had an extension error on line 22

Tyler Construction had extension errors on lines 2, 8, , 16, 19, 24, & 25

The signature below certifies that the bids tabulated herein are an accurate summary of the bids received and that any discrepancies have been identified and corrected. Based on the bid tabulations herein, **Tyler Construction Co Inc.**, is the lowest responsive bidder.

Certified By:

William L. Coleman, Jr.
Project Manager

DATE:

7/20/2022